d Cūq; venisset gedeon. Dic consequēter describit gedeonis iniusta deriso: q̄ cū peteret refectionē ab illis qui erant de pplo israel: vt posset p̄sequi aduersarios fugiētes: nō solū nō dede- runt sed etiā derisorie respōderūt. & patet līa: paucis exceptis. e Dixitq; ad viros soccoth. soccoth non est hic nomen māsonis filioz israel in exitu eo rū de egypto: quia locus ille est in egypto: vt habetur. Num. xxvii. sed est locus ubi iacob recedens ab esau post confederationē fixit tabernaculum. & appellavit nomen illius loci soccoth: vt habet Ben. xxvii. et erat locus ille prope iordanem.

facere voluisti: vt nos non vocares cum ad pugnā pergeres cōtra madian: iurgantes fortiter: & prope yim inferentes. Quibus ille respondit: Quid enim tale a facere potui quale vos fecistis? Nonne melior est racem^b ephraim vīndemījs abiezer? In manū vestras dominus tradidit p̄ncipes madian/oreb & ceb. Quid tale facere potui quale vos fecistis? Quod cum locutus eēt: requieuit spūs eoz quo tumebant contra eum. Cūq; venisset gedeon ad iordanē transiuit eum cū trecentis viris qui secū erāt: & p̄e lassitudine fugientes perse qui non poterāt. Dixitq; ad viros soccoth. Date obsecro panes. f. Et inde cōscendens venit in phanuel tē. locus est ybi iacobulu cratus fuit cum angelo: & ideo vocavit nomen loci illius phanuel: vt habetur Ben. xxvii. Et viri phanuel responderūt derisorie sic & p̄cedētes. l Zebee autē & salmania. Hic p̄nr describit cōprehēsio aduersarioz qui remanserāt: & p̄t littera vīsq; ibi: m Qui securi erant tē. q̄ erant ultra iordanem nec credebant q̄ gedeon trāsiret iordanem ad persequendum eos & q̄ repente venit super eos fuerant de scili capti & debellati. n Reuertēs q̄ de bello. Hic cōsequenter describit derisorie supradictorum punitio: cum dicit: Reuertēs q̄ de bello aī solis ortū. In hebreo habet. De altitudine solis: id est ante occasum solis sole adhuc existente in alto: vt expōnunt hebrei. o Interrogauitq; eū noīa p̄ncipū & seniorū soc. Tum quia volebat parcerē multitudini pp̄li eo q̄ erant de filiis israel. Tū quia soli p̄ncipes erāt in culpa: vt patet per predicta.

Nico. de lyra

42

danem. f Date obsecro panes. L cōfidenter petebat ab eis quia erāt de filiis israel. g Responderunt p̄ncipes soccoth. negatiue & derisorie. h Forsitan palme manuum tē. Id est iam tenes eos captos: & ideo merito gedeon respondit: i Cōtēram carnes vestras. in penam debitam huius iniurie. k Et inde cōscendens venit in phanuel tē. locus est ybi iacobulu cratus fuit cum angelo: & ideo vocavit nomen loci illius phanuel: vt habetur Ben. xxvii. Et viri phanuel responderūt derisorie sic & p̄cedētes. l Zebee autē & salmania. Hic p̄nr describit cōprehēsio aduersarioz qui remanserāt: & p̄t littera vīsq; ibi: m Qui securi erant tē. q̄ erant ultra iordanem nec credebant q̄ gedeon trāsiret iordanem ad persequendum eos & q̄ repente venit super eos fuerant de scili capti & debellati. n Reuertēs q̄ de bello. Hic cōsequenter describit derisorie supradictorum punitio: cum dicit: Reuertēs q̄ de bello aī solis ortū. In hebreo habet. De altitudine solis: id est ante occasum solis sole adhuc existente in alto: vt expōnunt hebrei. o Interrogauitq; eū noīa p̄ncipū & seniorū soc. Tum quia volebat parcerē multitudini pp̄li eo q̄ erant de filiis israel. Tū quia soli p̄ncipes erāt in culpa: vt patet per predicta.